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Nazywam się Dominika i witam Cię 

w moim e-booku poświęconym 
językowi angielskiemu. 
Cieszę się, że zechciałeś/łaś poświęcić 
chwilę na poznanie go z innej
perspektywy. Zanim zaczniemy, 
chcę podzielić się swoją historią.
W dzieciństwie nie interesowałam się 
nauką języków obcych i postrzegałam
angielski jako zbiór reguł 
gramatycznych oraz słówek 
do zapamiętania. Nie zdawałam 
sobie sprawy, że angielski może stać 
się wszechstronnym narzędziem
otwierającym drzwi do nowych doświadczeń i przyjaźni

Moje podejście zmieniło się po przeprowadzce do Anglii. Dzięki
rozmowom z mieszkańcami zrozumiałam, że znajomość języka 
to więcej niż gramatyka; to umiejętność komunikacji i budowania
relacji. To doświadczenie zmotywowało mnie do poszukiwania
efektywnych sposobów nauki.

Czy jesteś gotów na tę fascynującą podróż? Bo ja już nie mogę się
doczekać, by podzielić się z Tobą tym, co odkryłam. 

Zaczynamy!

W mojej książce pragnę podzielić się technikami, które 
odkryłam w trakcie swojej drogi. Pokażę, jak stworzyć unikalną
metodę uczenia się, opartą na Twoich zainteresowaniach. 
Nauka stanie się zabawą, twórczością i interakcją, 
a przyswajanie języków uczyni ekscytującą przygodą, która
otworzy przed Tobą nowe możliwości. Niezależnie od tego,
czy uczysz się dla kariery, podróży, czy z pasji, znajdziesz 
tu inspirację.



         WSTĘP

Czy masz już dość monotonnych i niewystarczających lekcji
angielskiego w szkole? 

Czy chcesz opanować język angielski
w praktyczny i skuteczny sposób, który pozwoli Ci porozumieć 
się swobodnie w różnych sytuacjach? 

Jeśli tak, ta książka jest dla Ciebie! 
„Angielski, którego nie nauczysz się w szkole- Odkryj skuteczne
techniki nauki języka angielskiego” to kompendium
najskuteczniejszych i nowoczesnych technik, które sprawią, 
że nauka angielskiego nie będzie już nużącym obowiązkiem, 
ale fascynującą przygodą. 

Dzięki tej książce odkryjesz, jak przełamać barierę płynności
językowej, skutecznie zapamiętywać słownictwo, zwiększyć swoje
rozumienie ze słuchu i swobodnie posługiwać się językiem
angielskim w różnych sytuacjach. Nieważne czy jesteś
początkującym czy zaawansowanym uczniem, ta książka dostarczy
Ci praktycznych wskazówek i ćwiczeń, które pozwolą Ci wykorzystać
swój pełny potencjał w nauce języka angielskiego.

W moim e-booku znajdziesz wiele cennych wskazówek dotyczących:
zrozumienia swojego stylu nauki
technik zapamiętywania słownictwa
zastosowania technologii w nauce
praktyki przez działanie
przełamywania barier językowych
motywacji i nawyków
dostosowania nauki do codzienności
rozwoju umiejętności komunikacyjnych
nauki poprzez zabawę
najlepszych źródeł materiałów do nauki
planu działania dla różnych poziomów zaawansowania
budowania pewności siebie w mówieniu.


